
Uchwała Nr XXVIII/146/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia  planu finansowego 

Powiatowego Funduszu  Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na rok 2009  

i planu zadań z zakresu geodezji i kartografii na lata 2009-2013 
  

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.), art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz.U. z 2005 roku Nr 240, poz.2027 z późn. zm.) oraz art. 29 
ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Zatwierdza się Plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2009, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zatwierdza się Plan zadań z zakresu geodezji i kartografii na lata 

2009-  2013, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Upoważnia się Starostę Drawskiego do dokonywania zmian 

w rozdziale 71030 § 4300, polegających na przenoszeniu wydatków pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami wymienionymi w kolumnie 4 tabeli Nr 4 załącznika 
Nr 2 do uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 
 
 
 
           Przewodniczący Rady  
 
      inż. Stanisław Mikołajczyk 


